
ASTAR Prekyba
Atnaujinta Penktadienis, 13 Rugpjūtis 2021 05:00

ASTAR Prekyba   

  
  

ASTAR Prekyba yra sprendimas atsarginių dalių ir bet kokių rūšių įrangos pardavėjams. Tai
lengvai pritaikomas sprendimas, kuris tinka mažoms ir stambioms įmonėms.

  Savybės
    
    -  Išplėstinės nomenklatūros palaikymas:                 
    -  platus elementų savybių rinkinys, įskaitant prekių papildomų kodų naribotą kiekį  
    -  kryžminių kodų palaikymas  
    -  naudojimo kodų palaikymas (agregatų ir mazgų, į kuriuos įeina tam tikra detalė, kodai),   
    -  išplėstinė paieška nomenklatūroje  

    
    -  integracija su TECDOC                
    -  pasirinktos detalės informacijos iš TECDOC bazės programos langelyje vaizdojimas (OEM
kodai bei analogų neoriginalūs kodai, techninės charakteristikos, nuotraukos, naudojimas pagal
rūšis)   
    -  automatinis turimų jūsų sandėlyje analogų parinkimas naudojant prieigą prie vidinės
informacijos TecDoc bazėje.   
    -  jus dominančios informacijos perkelimas iš TecDoc tiesiai į programos duomenų bazę  

    
    -  Didmeninė ir mažmeninė prekyba  
    -  "Prekybos punktų" modulis  
    -  Sąskaitos-faktūros kūrimas  
    -  Sąskaitų-faktūrų PDF formate siuntimas klientams elektroniniu paštu  
    -  Sąskaitų-faktūrų spausdinimas 3-mis kalbomis (automatinis vertimas).  
    -  Lipdukų su brūkšniniais kodais spausdinimas  
    -  Brūkšninių kodų skaitytuvo parama  
    -  Sandėlio valdymas (logistika)  
    -  Atsargų valdymas  
    -  Inventorizacija  
    -  Pardavimų analizė  
    -  Užsakymų sistema su automatiniu klientų užsakymų rinkimu visuose filialuose ir
centralizuotu tvarkymu   
    -  Automatinis naujos detalių partijos skirstimas po filialus ir klientus pagal jų užsakymus.   
    -  Automatinis klientų informavimas el.paštu ir SMS apie užsakytų prekių atvykimą  
    -  Lanksti ir gerai išvystyta nuolaidų sistema  
    -  Klientų registras  
    -  Ryšių su klientais valdymas  

 1 / 3



ASTAR Prekyba
Atnaujinta Penktadienis, 13 Rugpjūtis 2021 05:00

    -  Klientų skolų kontroliė  
    -  Pranešimų klientams siuntimas el.paštu bei SMS  
    -  Tolimų padalinių parama (integruotas replikatorius įgyvendiną doumenų tarp filialų mainą
offline bei online)   
    -  Automatinis komercinių pasiūlimų klientams pagal nustatyta tvarkaraštį siuntimas 3mis
kalbomis   
    -  Programa, leidžianti klientams peržiūrėti nomenlatūrą ir jūsų sandėlių likučius, daryti
užsakymus ir siųsti į jūsų serverį.   
    -  Automatinis užsakymų iš klientų priėmimas, bei jų įtraukimas į duomenų bazę  
    -  Internet-prekybos parama: duomenų apie esamus likučius ir nomenklatūrą įtraukimas į
internet-parduotuvę pagal tvarkaraštį   
    -  Integracija su Microsoft Office - dokumentų ir duomenų importas/eksportas MS Excel ir
MS Word formatais   
    -  Ryšys su išorinėmis buhalterinėmis apskaitos programomis - RIVILE, AGNUM, KONTO,
CENTAS.   
    -  Ryšys su kasos aparatis (kasos čekio spausdinimas)  
    -  Vidaus žinučių sistema (pašta)

  
    -  Skelbimų lenta  
    -  Daugiakalbė sąsaja  

  
Reikalavimai
  

ASTAR Prekyba tinka bet kuriai Windows platformai ir naudoja Firebird SQL duomenų bazę
informacijos saugojimui. 
Minimalūs sistemos reikalavimai:

    
    -  OS: Windows (nuo "Windows XP" net iki vėliau Windows-10)  
    -  Procesorius: 1 GHz  
    -  RAM: 512 MB  
    -  Kietojo disko laisvos vietos: 50 Mb  

  
Kaip pirkti
  

Prašome išsiųsti užsakymą elektroniniu paštu. Elektroninio pašto adresą galite rasti skyriuje
"Kontaktai".

  
Nuotraukos

 2 / 3



ASTAR Prekyba
Atnaujinta Penktadienis, 13 Rugpjūtis 2021 05:00

  Pardavimo dokumentas
  

  

Nomenklatūra

Papildomi kodai: OEM ir analogai (aftermarket)

  

 3 / 3


